
PREFEITURA
sÄo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

D E

,,." 35L
,A$,
"tq*,ooo**uo*

ESTADo DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃo GoNÇALo Do AMARANTE

TERMO DE HOMOLOGAçAO

Em mãos o presente procedimento de licitação pnfeÃO flffRôrulCO No. 004.2022- SRP, tendo por
objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para objeto sELEçÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGrsrRo DE pREços vrsANDo FUTURAS E EVENTUATS Aeursrçörs DE MEsAs E cADETRAS DE
plÁsr¡co pARA ATENDER As NEcEssrDADEs DA sEcRETARTA REGToNAL Do prcÉn¡ Do
I\,IUT.¡ICíPIO OE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP), UMA VEZ qUE, dE

acordo com os documentos constantes do referido processo e com base no parecer jurídico apensor
tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n.o 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei n.o

8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.o 8.883/94 de 08.06.94, Decreto Federal No 10.024119 e
a legislação complementar em vigor, não havendo subjudice recursos de contestação, hei por bem

HOMOLOGAR o presente procedimento.
ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na

modalidade Pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME inscrito no CNPJ N" 16.655.575/0001-82 classificado(a) no(s)

ITEM orscruçÃo UNIDADE QTDE. MARCA
VATOR

ururrÁRro
VATOR

GTOBAL

01

MESA PTASTICA QUADRADA EM POLIPROPILENO

BRANCA / Mesa de Plástico em polipropileno; Cor
branco; Com quatro pernas, quadrada.

UNIDADE 100 TOPPLAST R$ 62,00 R$ 6.200,00

02
CADEIRA PIASTICA SEM BRAçO / Cadeira de Plástico

sem braÇo; Cor: Branco; Cadeira em polipropileno. UNIDADE 300 IBAP R$ 30,s0 R$ 9,150,00

03
CADEIRA COM BRAçO I Cadeira de Plástico com braço;
Cor: Branco; Cadeira em polipropileno. UNIDADE 100 IBAP R$ 38,90 R$ 3.890,00

VALOR GLOBAL R$ 19.240,00

Itens 01, 02 e 03 no valor lobal de R$ 19.240 0 ezenove mil duzentos e renta rea

VALOR GLOBAL R$ 19.240,00 IDEZENOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAISI

São Gonçalo do Amarante/CE, 14 de Março de 2022.

çI^,,-L Ou'^í6-^e Cwq\
-DANI EL CRISOSTOMO GU RGEI-

Secretário da Regional do Pecém

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Arnarante - Estado do Cea¡á Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Arnarante - CE FonelFax: (85) 33154100 - CNPJ n'07.533,656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E¿nail: prefeitmamunicipal@pmsga.corn.br

- Site: http://wwrv. saogoncalodoamarante.ce. eov.brl


